Ajuntament Campanyes de publicitat institucionals 2015
de Taradell

Concepte de la Campanya Proveidor i/o mitja de comunicacié Import amb IVA
Gener
Cavalcada de Reis Premsa d'Osona 154,88 €
Arts grafiques Bitoprint, S. L. 935,28 €
Festa dels tres tombs Mitjans audiovisuals d'Osona, S. L. 242,00 €
Festa Major d'Hivern Premsa d'Osona 309,76 €
Productora Emissions Radio i TV, S. L. 242,00 €
Febrer
Carnaval Premsa d'Osona 232,32 €
Mitjans audiovisuals d'Osona, S. L. 181,50 €
Teatre amb café Easycommerce, S. C. P 390,59 €
Marg
EAS Taradell Trio de mosquetons, S. L. 411,40 €
Arts grafiques Bitoprint, S. L. 117,13 €
Artyplan, S. L. 1.032,36 €
Ecomuseu del Blat Lluis Prat Espelt 1.397,08 €
Butlleti Municipal num 17 Artyplan, S. L. 3.636,13 €
Orange Ben, S. C. P 955,90 €
Abril / Maig
EAS Taradell Arnau Subiranas Gonzalez (Esports minoritaris) 762,30 €
Jordi Pla Salvans (TotOci) 1.052,70 €
Sant Jordi Easycommerce, S. C. P 632,83 €
Natalia Gonzalez vives 175,33 €
Juny
Festa de |'Esport Premsa d'Osona 309,76 €
Arts grafiques Bitoprint, S. L. 487,68 €
EAS Taradell David Espunya 114,95 €
Osonenc de I'any Mitjans audiovisuals d'Osona, S. L. 242,00 €
Juliol
Juliol a la Fresca Easycommerce, S. C. P 613,18 €
Agost
Festa Major d'Estiu Premsa d'Osona 856,75 €
Productora Emissions Radio i TV, S. L. 363,00 €
Artyplan, S. L. 73,81 €
Mitjans audiovisuals d'Osona, S. L. 726,02 €
Totssomun, S. L. 302,50 €
Publipres Media S. L. U 635,27 €
Butlleti Municipal nim 18 Artyplan, S. L. 4.405,85 €
Setembre
EAS Taradell Jordi Pla Salvans (TotOci) 726,00 €

30 aniversari a I'ascensié a I'Everest Lluis Prat Espelt 237,14 €
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Novembre
EAS Taradell

Desembre
Fira de Santa Llucia

Calendaris Taradell 2016

Campanya de comerg Nadal

Anual
Contracte anual 2015 publicitat a la portada del diari Digital Osona.com

Publicitat anual a la web Taradell.com

Fulletons Escola d'arts

Mitjans audiovisuals d'Osona, S. L.

Premsa d'Osona

Productora Emissions Radio i TV, S. L.

Totssomun, S. L.

Eduard Villache Hernancez CECM
Hermes comunicacions, S. L.
Firalia Mercats i Events, S. L.

Arts grafiques Bitoprint, S. L.
Xavier Baliellas Bachs

La Rita Comunicacié

Aquitania

Associacié Taradell Cultura Digital

Easycommerce, S. C. P

600,00 €

982,59 €
157,30 €
151,25 €
484,00 €
484,00 €
290,40 €

3.811,50 €
72,60 €

1.161,19€

1.500,00 €

880,80

145,20 €



